
UCHWAŁA NR XXXII.408.2013
RADY GMINY USTKA

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Ustka w roku 
budżetowym 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami)

Rada Gminy Ustka 
uchwala co następuje:

§ 1. W roku budżetowym 2014 z budżetu Gminy Ustka, Wójt Gminy może udzielać pożyczek do łącznej 
kwoty 40.000 złotych (słownie czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania pożyczek, ich zabezpieczenia, spłaty i oprocentowania ustalone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy a pożyczkobiorcą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Żabiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4739


		2013-12-30T12:36:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




